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Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące postępowania „Rewitalizacja wraz z przebudową 
i wykonaniem utwardzenia terenu na Placu Brodowicza  w Choroszczy

 

            Na mocy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwana w dalszej
części także „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwana w
dalszej części także „SIWZ” informujemy:

Zapytania brzmiały:

1. Prosimy o zamieszczenie warunków dotyczących wejścia z robotami w nawierzchnię bitumiczną w ul. Sienkiewicza. Brak studni D1, powoduje
konieczność rozbiórki nawierzchni bitumicznej będącej na gwarancji. W jakim zakresie i w jaki sposób należy odbudować rozebraną nawierzchnię?

 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres robót nie przewiduje wykonywania nowej studni, tylko włączenie się do istniejącej studni, wskazanej na rysunku Kd/T-1
Projektu Wykonawczego branży sanitarnej, bez konieczności dokonywania rozbiórki nawierzchni bitumicznej. Istniejąca studnia D1 zlokalizowana jest na
odcinku jezdni Sienkiewicza nie podlegającym gwarancji firmy STRABAG.

Zamawiający zamieszcza w zmianie treści SIWZ poprawione załączniki do SIWZ: Nr 8 – Dokumentacja projektowa i wykonawcza, Nr 9 - SSTWiOR i Nr 10 –
Przedmiary robót.

 

2. W nawiązaniu do przetargu na „Rewitalizację wraz z przebudową i wykonaniem utwardzenia terenu na Placu Brodowicza w Choroszczy” zwracam się z
prośbą 
o uszczegółowienie doboru urządzeń elektrycznych (producent/typ/materiał) takich jak:

1.1 Słupy oświetleniowe 5 m (proszę o podanie producenta i typu słupa AL. Czy FeZN itp.) – z projektu wynika że oprawa i wysięgnik producenta ROSA
(czy zamawiający dopuszcza producenta Valmont?),
2.1. Naświetlacz LED (poproszę o podanie producenta i typu naświetlacza) – zbyt duża różnica cenowa bazując wyłącznie na mocy naświetlacza LED,
3.2 Proszę o informację czy rozdzielnica RSC na być wykonana z blachy czy estroduru (czy kolor na zamówienie Inwestora czy standard RAL 7035),
4.6. Proszę o schemat jednoskreskowy rozdzielnicy fontanny RF (projekt obejmuje wyłącznie opis wyposażenia).

 

 

Odpowiedź:

Ad 1) Zgodnie z rozdziałem I ust. 4 SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów, urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych niż
wskazane. Wszystkie wymienione wymagania techniczne zawarte w SIWZ należy traktować jako minimalne.

Ad 2) Zamawiający podaje minimalne parametry naświetlaczy LED (poz. 2.1.):

moc oprawy – min. 10W,
strumień świetlny – min. 1200 lm,
temperatura barwowa – 5000-6000K,
współczynnik oddawania barw – min. 70,
rozsył strumienia świetlnego – szeroki,
typ iluminacji – metoda zalewowa.

Ad 3) Rozdzielnicę RSC należy wykonać z tworzywa termoutwardzalnego. Kolor standardowy RAL 7035.

Ad 4) Zamawiający zamieszcza schemat rozdzielnicy RF – rys. EL-S02 i rozdzielnicy RTZ – rys. EL-S03, wskazanych w załączonym poprawionym Projekcie
Wykonawczym branży elektrycznej, z których należy wyprowadzić zasilanie.

3. W dokumentacji projektowej nie ma wzorów ławek i koszy na odpady. Czy Zamawiający zostawia do decyzji wykonawcy jakie ławki i kosze ustawi na
placu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wzory ławek i koszy zawarte zostały w zamieszczonym poprawionym Projekcie budowalnym – załącznik Nr 8 do SIWZ –
Dokumentacja projektowa i wykonawcza.

4. W przedmiarze jest pozycja demontaż pomnika. Czy Zamawiający wymaga odtworzenia 
w innym miejscu postumentu w takim samym kształcie? Czy zamawiający posiada rysunki konstrukcyjne nowego postumentu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania nowej konstrukcji postumentu. Postument wymaga ostrożnego demontażu jego elementów w celu ustawienia
(przeniesienia) 
w miejsce wskazane w dokumentacji projektowej.

5. Proszę o wyjaśnienie jakiego rodzaju płyty mają być zastosowane na fontannie posadzkowej oraz jaka ma być konstrukcja podbudowy pod tymi płytami.
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Odpowiedź:

Zamawiający załącza uzupełnienie do dokumentacji projektowej: dane konstrukcyjno-materiałowe nawierzchni typu „mokry chodnik”:

warstwa górna – płyty kamienne granitowe o wym. 100 cm x 100 cm i gr. 5 cm, kolor ciemnoszary, dylatacje pomiędzy płytami 25 mm,
wsporniki plastikowe – buzony o wysokości 25 cm z przekładkami z blachy nierdzewnej / zbiornik wody,
wanna z blachy nierdzewnej o gr. 0,2 cm V4A,
płyta żelbetowa zbrojona o gr. min. 20 cm,
izolacja samoprzylepna,
beton podkładowy o gr. 12 cm,
podbudowa z pospółki o gr. 12 cm,
podbudowa z pospółki stabilizowana mechanicznie Is 0,95 o gr. 30 cm,
grunt rodzimy.

6. Czy projektant przekazał Zamawiającemu zgodę na wejście w pas drogowy 
Sienkiewicza, będącej na gwarancji firmy STRABAG, w celu wybudowania studni D1 i kanału deszczowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres robót nie przewiduje wykonywania nowej studni, tylko włączenie się do istniejącej studni, wskazanej na rysunku Kd/T-1
Projektu Wykonawczego branży sanitarnej, bez konieczności dokonywania rozbiórki nawierzchni bitumicznej. Istniejąca studnia D1 zlokalizowana jest na
odcinku jezdni Sienkiewicza nie podlegającym gwarancji firmy STRABAG.

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza niezbędny  dodatkowy czas na wprowadzenie zmian
w ofertach i przedłuża termin składania ofert z dnia 24.07.2018 r godz. 09.45  na dzień 27.07.2018 r godz. 09.45. W związku z tym  otwarcie ofert nastąpi w dniu
27.07.2018 r. godz. 10.00.                                                                                        

Wykonawcy powinni  śledzić na bieżąco informacje zamieszczane przez Zmawiającego na stronie internetowej odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia,
którym są zainteresowani. Udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron i stanowią autentyczną wykładnię postanowień SIWZ.
Należy czytać SIWZ łącznie  z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1  ustawy Pzp i wprowadzonymi zmianami na podstawie
art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. Wszystkie odpowiedzi i wyjaśnienia do SIWZ oraz wprowadzone zmiany treści SIWZ ze swej istoty uzupełniają więc jej treść i
Wykonawcy powinni brać pod uwagę przy sporządzaniu oferty.

 

                                                                                                                                               Burmistrz Choroszczy

                                                                                                         mgr inż. Robert Wardziński
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